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Skatteudvalget

Til:

Dato:

Udvalgets medlemmer og stedfortrædere

19. november 2009

L 75

Forslag til lov om ændring af lov om midlertidig udskydelse af 

betalingsfristerne for indeholdt A-skat og arbejdsmarkedsbidrag samt moms. 

(Forlængelser af ordning om midlertidig udskydelse af betalingsfristerne for 

indeholdt A-skat og arbejdsmarkedsbidrag).

Af skatteministeren (Kristian Jensen).

Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

På udvalgets møde den 18. november 2009 blev drøftet tidsplan for udvalgets 

behandling af lovforslaget.

Under hensyntagen til ministerens ønske om, at forslaget kommer til 3. be-

handling senest den 3. december med henblik på at kunne træde i kraft den 

7. december 2009 vil der herefter blive fastsat følgende tidsplan:

Frist for spørgsmål onsdag den 25. november 2009 kl. 16.00

Frist for svar og ændrings-

forslag fredag den 27. november 2009 kl. 10.00

Politisk drøftelse og 

Betænkningsafgivelse mandag den 30. november 2009 

2. behandling tirsdag den 1. december 2009

3. behandling torsdag den 3. december 2009

Det vil være nødvendigt med dispensation for overholdelse af reglen i Folke-

tingets forretningsorden om, at der skal gå mindst 30 dage fra fremsættelses-

tidspunktet til 3. behandling kan finde sted og dispensation fra reglen om, at 

betænkningen skal være offentliggjort mindst 2 dage inden 2. behandlingen.
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Jeg gør opmærksom på, at der med den pågældende tidsplan kan forventes 

indkaldt til udvalgsmøde mandag den 30. november 2009 kl. 11.00.

Der opfordres i øvrigt til, at spørgsmål, der ikke behøver afvente 1. behandlin-

gen, stilles allerede nu.

Eventuelle bemærkninger bedes meddelt mig senest fredag den 20. novem-

ber 2009 kl. 16.00.

Med venlig hilsen

Liza Christensen,

udvalgssekretær


